UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

FACULDADE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE - FACE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 07 /2018

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ECONOMIA PARA O CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL – ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM GESTÃO

ECONÔMICA DE FINANÇAS PÚBLICAS PARA O SEGUNDO  PERÍODO

DE 2018

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições legais, torna pública e estabelece a retificação

do Edital N°3/2018 em que prorroga as inscrições para os Empregados Públicos da

COFEN/Conselhos Regionais de Enfermagens, nos itens descritos, mantendo

inalterados os demais itens do Edital.

Torna se público, ainda, que se mantém inalterado o Cronograma para o Público

Externo.

Onde se lê:

6. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

6.2. Serão considerados aprovados apenas os candidatos que alcançarem, no

mínimo, a nota 6 (média). A classificação dos candidatos aprovados far-se-à

pela ordem decrescente das notas finais dos candidatos.

Leia-se:

6. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

6.2. Serão considerados aprovados apenas os candidatos que alcançarem, no

mínimo, a nota 5 (média). A classificação dos candidatos aprovados far-se-à

pela ordem decrescente das notas finais dos candidatos.

Ricardo Silva Azevedo Araújo

Coordenador de Pós-Graduação em Economia

FACE/PPGECO

Universidade de Brasília

Brasília, 30  de agosto de 2018.